organizacji publicznego transportu zbiorowego Strony Porozumienia zgodnie postanawiają wprowadzić 

następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość wydatków związanych z realizacją zadania ponoszonych przez Gminę Grębocice ustala 

się wstępnie w łącznej kwocie w wysokości 277 505,60 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset pięć złotych 60/100).”; 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwota, o której mowa w ust. 1 będzie przekazywana przelewem na rachunek bankowy nr 41 1020 

3017 0000 2702 0166 6247 prowadzony w banku PKO BP S.A. II Regionalne Centrum Korporacyjne  

we Wrocławiu, ul.